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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02311002E

2. Data e Regjistrimit 11/11/2020
3. Emri i Subjektit Aladini Trade Partner
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami 
Frasheri, ,Zone Kadastrale nr.8270, sip.311 m2, nr pasurie 
2/510+2, vol 41, faqe 206/207 
9.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimi dhe shitja me shumice e pakice e 

nje game te gjere produktesh parfumerie, kozmetike, 
bukurie, tekstile dhe shendeti si dhe produkte te tjera 
dytesore te kesaj kategorie  Shitja me shumice dhe pakice e 
mallrave industrial dhe ushqimore. Tregtimi I artikujve te 
ndryshem. Importi - eksporti shitja me shumice e pakice e 
pajisjeve elektrike, elektronike, lende te para per industrine, 
materiale ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash 
kancelari, pjese kembimi, auto dhe makineri te cdo lloji, 
pajisje teknologjike etj.  Importin, eksportin dhe tregtimin 
me shumice apo pakice te te gjitha llojeve te mjeteve 
motorike duke përfshirë importin e autoveturave, mjeteve te 
transportit te pasagjereve, kamioneve dhe transportiereve te 
tij. Importin, eksportin, si dhe tregtimin me shumice apo 
pakicë të pjesëve te kembimit, aksesoreve , agregateve per te 
gjitha llojet e mjeteve motorike, duke perfshirë pjeset e 
këmbimit per te gjitha llojet e autoveturave, mjeteve 
motorike per transportin e pasagjereve, kamioneve dhe 
transportiereve te çdo lloji.  Import-eksport i mallrave te 
ndryshme industriale dhe ushqimore, perdorim shtepiak, si 
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detergjente, supermarket, tregtim i te gjitha materialeve, 
tregtim mallrash me shumice dhe pakice, tregtim te artikujve 
kancelarie te te gjitha llojeve , paisje elektrike, elektronike, 
kompjuterike te te gjitha llojeve te kesaj fushe.  Tregetimi i 
produkteve online. Transporti dhe lëvrimi i mallrave në 
adresë.  Shperndarja ose distribucioni online. Si dhe çdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e  dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi. Tregti me shumice dhe pakice e Librave artistike dhe 
Shkollor. Realizimin e shitjeve Online nepermejt disa 
webportaleve : "Aladini.al .,Bukinist.al , Beba.al , 
idedhuratash.al dhe Sekret.al" 
Spiro Naçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2020                Deri: 09/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GertiBoshnjaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 465.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArditMustali

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 606.825,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,53

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ValerPinderi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.994.850,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,45

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GjergjKonomi
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15.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.900,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët SpiroNaçi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.601.425,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 38,73

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

VIGAN GROUP
               Para: 2.325.000,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
17.4 Komente (nëse ka)

INVG
               Para: 186.000,00                Natyre: 
1,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

2,00
18.4 Komente (nëse ka)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasha, pallati  12, shk. 
2, zk. 8270 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nacionale, 
Autostrada  Tirane-Elbasan Tirane,  Albania 1045, Tirana 
East  Gate Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-
Durres, KMI, Njesia Admiistrative Kashar, Godina e Agna 
Group, kati i pare, Magazine, ambient prej 687m2 

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aladini Trade Partner
E-Mail: spironaci9@gmail.com  
Telefon: 0682061661  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A590C804-008F-4BB7-9050-302E0236607A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BC6C2A-D122-4C26-9B87-92CDC33116EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67A9BD8-8423-46FC-886F-B1782FADF56F
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Regjistrimi Fillestar: CN-613984-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675109-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 16.03.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Njesia nr. 12, sip. 60.76 m2, 2-kateshe, Godina 4 
kateshe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Dritan Hoxha, Blloku Gintash,dyqani nr.2, nr.3 dhe nr.4, 2 kate, sip.totale 74.7 
m2, objekti nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691680-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.300.000,00"          u be            "3.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gerti Boshnjaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "465.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Valer Pinderi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "1.860.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.300.000,00")            u be              ("6.975.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5017C8-2737-4B54-8999-2E5F40A39C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5017C8-2737-4B54-8999-2E5F40A39C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF098971-7AFC-495F-841C-7451A586769D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E6646E-54EA-4677-BFC0-19C1906D4E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2270BCC4-252F-4412-93FD-1EE546BE0E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B7D074-F378-4FE2-814E-6B0854F591D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275797BC-8DBC-46E2-84A3-ED8A0E6A2442


5

paguar)

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696323-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2021, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i marrjes se huase nga z. Vasil Naçi, ne shumen prej 250.000 Euro, me afat 
kthimi brenda 3 vitesh dhe me nje norme interesi jo me shume se 3% me baze vjetore. 2- 
Miratimi i mostjetersimit te 52% te kuotave te kapitalit te shoqerise te zoteruara 
respektivisht nga ortaku z. Spiro Naçi per 32% te kuotes dhe nga ortaku z. Valter Pinderi 
per 20% te kuotes, si garanci per mundesimin e kthimit te huase se bashku me interest.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-709762-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve date 20.05.2021 per transferimin e 1.3% te 
kuotave te zoteruara nga ortaku Spiro Naçi ne favor te ortakut te ri Gjergj Konomi.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.100.000,00"          u be            "2.325.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergj Konomi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,30             Kontributi ne para "120.900,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.975.000,00")            u be              ("6.854.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("75,00")            u be              ("73,70")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746584-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.07.2021, për ndryshimin e 
adresës kryesore si dhe hapjen e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, ,Zone Kadastrale nr.8270, sip.311 m2, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275797BC-8DBC-46E2-84A3-ED8A0E6A2442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AA5991-8D81-48A0-B7F7-741EE8F2B34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022FDED3-5C70-4485-B236-96CFCAB15EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FA1D9C-A0D9-4720-B926-DF5CD4EAEF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FA1D9C-A0D9-4720-B926-DF5CD4EAEF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9763140-4911-4589-8E1C-6E0D3C132194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63970159-6EF7-4A68-B3F6-7D48252A4D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D5F6D8-BCFD-4633-9205-966D71587260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D5F6D8-BCFD-4633-9205-966D71587260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA8D900-203A-4291-9AC1-ECADDE76BD75
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nr pasurie 2/510+2, vol 41, faqe 206/207;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga e Durresit, "Blloku Gintash", Laprake, Ndertese 3 
kateshe, nr.1, Dyqani nr.11, me nr. Pasurie 10/298-N17, Zone Kadastrale 8310;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga e Durresit, "Blloku Gintash", Laprake, Ndertese 3 kateshe, nr.1, 
Dyqani nr.11, me nr. Pasurie 10/298-N17, Zone Kadastrale 8310;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750505-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ATP.PDF
Bilanci 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763876-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.27.07.2021 per ndryshimin e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, KMI, Njesia Admiistrative Kashar, Godina e Agna 
Group, kati i pare, Magazine, ambient prej 687m2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, ambjent Dyqan, zona kadastrale 8310, 
vol.17, fq.6, sip.60.76 m2, godine 4-kateshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Dritan Hoxha, Blloku Gintash,dyqani nr.2, nr.3 dhe nr.4, 2 kate, sip.totale 74.7 m2, 
objekti nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga e Durresit, "Blloku Gintash", Laprake, Ndertese 3 kateshe, nr.1, 
Dyqani nr.11, me nr. Pasurie 10/298-N17, Zone Kadastrale 8310;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10722AA8-10AA-430B-B0C4-62F761230ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10722AA8-10AA-430B-B0C4-62F761230ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49B947D-3125-4858-924A-7C8117992890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D69B95-37E2-44E1-AE02-A2D49CA4580D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0628645-6911-4694-AE7C-AA9B64FBC15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F51833A-DDA5-4D5D-BAC9-5B85325A7821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01044EDA-4880-4FFF-8F25-3C61EF2EC17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8D27C7-E425-4B4A-A72A-FABB8AAC6BC9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768082-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe  kontrates se shitjes date  
27.07.2021  me ane te se ciles vertetohet transferimi i 14.5 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku  Spiro Naçi ne favor te Julian Lesi. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.325.000,00"          u be            "1.860.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Julian Lesi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "14,50             Kontributi ne para "1.348.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.854.100,00")            u be              ("5.505.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("73,70")            u be              ("59,20")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788646-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes datë  06.09.2021  
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 2 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Spiro 
Naçi në favor të INVG Shpk.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "6,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.860.000,00"          u be            "1.550.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.505.600,00")            u be              ("5.319.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("59,20")            u be              ("57,20")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INVG")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "186.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD226FAC-87C7-4EA6-9FCD-0503487FBAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD226FAC-87C7-4EA6-9FCD-0503487FBAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C829D4-548E-4FF3-BF6F-E3B70F853813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA839EF-4FF4-4269-875D-26908E931547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34137B9-E220-4EBB-8263-88751C6E0DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34137B9-E220-4EBB-8263-88751C6E0DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E78E6D-80F9-40BA-98C9-B4B50892F6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE69BE40-E2AA-4B81-9654-00E7A4CE84D9
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794169-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.10.2021 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Farke, LUNDER; Autostrada Tirane - Elbasan, Qendra Tregtare "Tirana East 
Gate", kati 0, perballe dyqanit "JUMBO",;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Njesia nr. 12, sip. 60.76 m2, 2-kateshe, Godina 4 
kateshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, ambjent Dyqan, zona kadastrale 8310, vol.17, fq.6, 
sip.60.76 m2, godine 4-kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803079-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date  21.10.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Farke, LUNDER; Autostrada Tirane - Elbasan, Qendra Tregtare "Tirana East Gate", kati 
0, perballe dyqanit "JUMBO",;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815972-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97712217-B9C2-40B5-A22B-3CCA1EB4BCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3FDA24-804D-486A-ACD7-9F9D317DB45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C38ED03-6658-47B3-A724-F47556D264CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C38ED03-6658-47B3-A724-F47556D264CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE83068-3076-4151-B872-1BAFCBC6E4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DD802F-2717-4204-B5EB-75632209F4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DD802F-2717-4204-B5EB-75632209F4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C971F7-1A54-47DF-B590-74F4EF9CDA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C971F7-1A54-47DF-B590-74F4EF9CDA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755C538D-8712-4DEA-9AF0-87C4940A395C
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Pallati Kongreseve, Kati i dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821658-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.11.2021 ku eshte vendosur: 
Shtim objekti. Depozitim i kerkeses date 22.11.2021 per mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimi dhe shitja me shumice e pakice e nje game 
te gjere produktesh parfumerie, kozmetike, bukurie, tekstile dhe shendeti si dhe produkte te 
tjera dytesore te kesaj kategorie  Shitja me shumice dhe pakice e mallrave industrial dhe 
ushqimore. Tregtimi I artikujve te ndryshem. Importi - eksporti shitja me shumice e pakice 
e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe 
hidrosanitare, pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, auto dhe makineri te cdo lloji, 
pajisje teknologjike etj.  Importin, eksportin dhe tregtimin me shumice apo pakice te te 
gjitha llojeve te mjeteve motorike duke përfshirë importin e autoveturave, mjeteve te 
transportit te pasagjereve, kamioneve dhe transportiereve te tij. Importin, eksportin, si dhe 
tregtimin me shumice apo pakicë të pjesëve te kembimit, aksesoreve , agregateve per te 
gjitha llojet e mjeteve motorike, duke perfshirë pjeset e këmbimit per te gjitha llojet e 
autoveturave, mjeteve motorike per transportin e pasagjereve, kamioneve dhe 
transportiereve te çdo lloji.  Import-eksport i mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimore, perdorim shtepiak, si detergjente, supermarket, tregtim i te gjitha materialeve, 
tregtim mallrash me shumice dhe pakice, tregtim te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve 
, paisje elektrike, elektronike, kompjuterike te te gjitha llojeve te kesaj fushe.  Tregetimi i 
produkteve online. Transporti dhe lëvrimi i mallrave në adresë.  Shperndarja ose 
distribucioni online. Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e  dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin Shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Import-eksport, tregetimi dhe 
shitja me shumice e pakice e nje game te gjere produktesh parfumerie, kozmetike, 
bukurie, tekstile dhe shendeti si dhe produkte te tjera dytesore te kesaj kategorie  
Shitja me shumice dhe pakice e mallrave industrial dhe ushqimore. Tregtimi I 
artikujve te ndryshem. Importi - eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve 
elektrike, elektronike, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe 
hidrosanitare, pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, auto dhe makineri te cdo lloji, 
pajisje teknologjike etj.  Importin, eksportin dhe tregtimin me shumice apo pakice te 
te gjitha llojeve te mjeteve motorike duke përfshirë importin e autoveturave, mjeteve 
te transportit te pasagjereve, kamioneve dhe transportiereve te tij. Importin, 
eksportin, si dhe tregtimin me shumice apo pakicë të pjesëve te kembimit, aksesoreve 
, agregateve per te gjitha llojet e mjeteve motorike, duke perfshirë pjeset e këmbimit 
per te gjitha llojet e autoveturave, mjeteve motorike per transportin e pasagjereve, 
kamioneve dhe transportiereve te çdo lloji.  Import-eksport i mallrave te ndryshme 
industriale dhe ushqimore, perdorim shtepiak, si detergjente, supermarket, tregtim i 
te gjitha materialeve, tregtim mallrash me shumice dhe pakice, tregtim te artikujve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D364DA-8F61-4A89-B8C5-7FF0B322BF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514F75BF-BBAE-41C8-ABFA-A0FB60DDEAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514F75BF-BBAE-41C8-ABFA-A0FB60DDEAC0
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kancelarie te te gjitha llojeve , paisje elektrike, elektronike, kompjuterike te te gjitha 
llojeve te kesaj fushe.  Tregetimi i produkteve online. Transporti dhe lëvrimi i 
mallrave në adresë.  Shperndarja ose distribucioni online. Si dhe çdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e  dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Tregti 
me shumice dhe pakice e Librave artistike dhe Shkollor. Realizimin e shitjeve Online 
nepermejt disa webportaleve : "Aladini.al .,Bukinist.al , Beba.al , idedhuratash.al dhe 
Sekret.al" ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
Kongreseve, Kati i dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863085-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes Nr. 2420 Rep dhe Nr. 340 Kol 
datë 09.02.2022 ku është vendosur: Shitja e 25% të kapitalit që zotëron ortaku z. Spiro 
Naçi në shoqërinë Aladini Trade Partner shpk në favor të shoqërisë VIGAN GROUP shpk. 
Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 28.01.2022 ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 
25% të kapitalit nga ortaku z. Spiro Naçi në favor të shoqërisë VIGAN GROUP shpk. 
Formular Urdhër transferte datë 15.02.2022.
Numri i Aksioneve ishte            "6,00"          u be            "7,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.550.000,00"          u be            "1.328.571,43"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.319.600,00")            u be              ("2.994.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("57,20")            u be              ("32,20")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("VIGAN GROUP")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.325.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51DCC95-FCBC-4C5E-8257-266D6FA5A3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51DCC95-FCBC-4C5E-8257-266D6FA5A3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6D7FEC-232C-4FA3-AB23-7A0C8E537D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1166008C-5AB1-4627-BF5D-B023EE44ECD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10B8A7A-326E-4EE9-A8A0-0C586B16F393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10B8A7A-326E-4EE9-A8A0-0C586B16F393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C90CC34-77B5-48E9-9B13-A10484587A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87A5CFA-2D58-495F-97D6-AFD26BADFE23
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Dokumenti i autorizimit

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872585-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.03.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, pallati  12, shk. 2, zk. 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883166-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.03.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Abdi Toptani'', 1001, Qendra Tregtare Toptani, Kati -1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-885555-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.03.2022, ku vendosi : 
Emërimin e shoqërisë " Studio LEAL Auditing" shpk me nr. license 378 dt.15.02.2019 dhe 
Leze Abazi me nr. license 24 dt.11.02.2000, si ekspertë kontabel për auditimin e pasqyrave 
financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900184-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1E3B4C-2C98-4382-9BB7-BF88B66622DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63862F9-FE5E-4295-AAEA-0C273E0B7020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63862F9-FE5E-4295-AAEA-0C273E0B7020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD70462-1BEA-4BDA-A9C1-D94B6EB34118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B688F2E6-B944-4B98-BD92-82BD2DF0EC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E6BBFF-AFD1-4B29-B504-8C1FE70B399E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E6BBFF-AFD1-4B29-B504-8C1FE70B399E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1876E05B-F2CE-49FA-9AF2-16F0186E5D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0808F8-693D-4D76-AAF6-43A7538F79C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762C5D2F-27D9-4DF2-A037-E3BD372A61C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762C5D2F-27D9-4DF2-A037-E3BD372A61C9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Abdi Toptani'', 1001, Qendra Tregtare Toptani, Kati -1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918849-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 30.05.2022 dhe vendimit 
datë 19.05.2022, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 14,5% të kuotave nga z Julian 
Lesi në favor të  z Valer Pinderi (1,45%), z Spiro Naçi (6,525%) dhe z Ardit Mustali 
(6,525%) .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardit Mustali")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "6,53             Kontributi ne para "606.825,00
eshte larguar ortaku:            ("Julian Lesi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.994.600,00")            u be              ("3.601.425,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("32,20")            u be              ("38,73")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valer Pinderi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.860.000,00")            u be              ("1.994.850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valer Pinderi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("21,45")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968643-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ATP 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit ATP 
2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2021 ATP_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9576BB14-872D-4304-981E-1CC6A9970477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B45CC28-0A5B-441B-9D9B-27605E3D4355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B45CC28-0A5B-441B-9D9B-27605E3D4355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7259CBE8-89BE-4289-92DA-0BFE5AD4278B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A55AAC-CA93-42ED-9608-58AFFB9CA54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAA6CB2-6939-4C88-8275-7E81396ED33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0075A847-ABD4-4907-BEC0-89C1B8ABC69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392A21B9-95F9-4D84-9056-FAB2B889D39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392A21B9-95F9-4D84-9056-FAB2B889D39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72A67FA-76BE-4461-BA0C-1B5ED7E8AFD3
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VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE PF 2021.pdf

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-003813-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.09.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nacionale, Autostrada  Tirane-Elbasan Tirane,  Albania 1045, Tirana East  
Gate;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB62CF2-3D60-475E-9966-406B4A5ABC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AA9846-7448-4447-8E61-FC13568560C4

